
Uchwała Nr XXI/142/2012
Rady Gminy Sońsk

z dnia 30 lipca 2012 roku

w sprawie zmiany Statutu Gminy Sońsk

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 i 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.)  Rada
Gminy Sońsk uchwala, co następuje:

§ 1

W  Statucie  Gminy  Sońsk  przyjętym  uchwałą  Nr  VIII/56/2011  z  dnia  30  maja  2011  r.
dokonuje się następujących zmian:

1. Załącznik nr 3 do Statutu stanowiący wykaz jednostek organizacyjnych Gminy przyjmuje
nowe brzmienie w formie określonej w załączniku do niniejszej uchwały.

  

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Gminy
Krzysztof Niesłuchowski


